logo    pronax group, s.r.o.   profesionálne náradie   

pronax group s.r.o.
fakturačná asresa:
Revolučná 17
821 04 BRATISLAVA
sídlo:
korešpondenčná adresa:
(adresa osobného odberu)
Nádražná 34
900 28 Ivanka pri Dunaji
tel: +421 905 483 509
pronaxnaradie@gmail.com

e-shop: pronaxeshop@gmail.com 

Anton Popluhár - konateľ spoločnosti
tel.: 0905 483 509
tonopopluhar@gmail.com


Výroba a oprava závitov / Sady na opravu závitov

Sada na opravu závitov, M5 - M12, 130 dielov, BGS 19500

Najpredávanejšie produkty v kategórii

 
Sada na opravu závitov zapaľovacej sviečky, M10 x 1,0 mm, 5 dielov, BGS 165 27,60 € (831,48 Sk)

akcia najpredávanejšie
Matica vretenová, pre BGS 108698, M3 x 0,5 mm, BGS 8698-9
Spindle Nut | for Art. 8698 | M3 x 0.5 mm (BGS 8698-9)
vhodné pre sada na demontáž elektródy žeraviacej sviečky, M8 / M10 BGS 108698 hrubá hmotnosť 20 g BGS 8698-9
Cena u nás: 4,32 € (130,14 Sk)

Matica vretenová, pre BGS 108698, M3 x 0,5 mm, BGS 8698-9


Matica vretenová, pre BGS 108698, M4 x 0,7 mm, BGS 8698-8
Spindle Nut | für Art. 8698 | M4 x 0.7 mm (BGS 8698-8)
vhodné pre sada na demontáž elektródy žeraviacej sviečky, M8 / M10 BGS 108698 hrubá hmotnosť 20 g BGS 8698-8
Cena u nás: 6,00 € (180,76 Sk)

Matica vretenová, pre BGS 108698, M4 x 0,7 mm, BGS 8698-8


Modul 1/3 - sada na demontáž a opravu závitov žeraviacich sviečok, M8, M10, 17ks
Tool Tray 1/3: Glow Plug Removal and Thread Repair Set | M8, M10 | 17 pcs. (BGS 8297)
zjednodušuje montáž a demontáž a odbornú opravu závitov žeraviacich sviečok extraktor pre pevné žeraviace sviečky stupňovitý vrták na vyvŕtanie poškodených žeraviacich sviečok 7 x 5,5 mm a 9 x 5,5 mm závitník na prerezávanie závitov žeraviacej sviečky: M8 x 1,0 mm - M10 x 1,0 mm - 6,3 mm (1/4") x 28UNF držiak pre závitník s funkciou račne hlavica E-profil E10 hrubá hmotnosť 1650 g BGS 8297
Cena u nás: 309,12 € (9 312,55 Sk)

Modul 1/3 - sada na demontáž a opravu závitov žeraviacich sviečok, M8, M10, 17ks


Modul 1/6 - sada na opravu závitov, pre upevňovacie skrutky vstrekovača, 10 ks
Tool Tray 1/6: Thread Repair Kit | for Injector Fastening Screws | 10 pcs. (BGS 9538)
vhodné pre motory Mercedes-Benz CDI na vystružovanie odlomenej expanznej skrutky a opravu závitu M6 v hlave valca úspora času, pretože výmena hlavy valcov a odstránenie vstrekovačov a krytov ventilov nie sú potrebné poškodený závit je prepracovaný na veľkosť M8 x 1 obsah 1x špirálový vrták 6 mm, s nastavovacím krúžkom pre vŕtanú hĺbku 1x krokový vrták 7 do 8 mm, s nastavovacím krúžkom pre vŕtanú
Cena u nás: 215,52 € (6 492,76 Sk)

Modul 1/6 - sada na opravu závitov, pre upevňovacie skrutky vstrekovača, 10 ks


Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, metrický 0,80 - 3,00 mm
Thread File | internal and external screw Threads | Metric 0.80 - 3.00 mm (BGS 1922)
vhodné pre metrickú rozteč: 0,80 - 1,00 - 1,25 - 1,50 - 1,75 - 2,00 - 2,50 - 3,00 materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 152 g BGS 1922
Cena u nás: 54,00 € (1 626,80 Sk)

Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, metrický 0,80 - 3,00 mm


Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, SAE 10" - 24", BGS 1923
Thread File | internal and external screw Threads | SAE 10" - 24" (BGS 1923)
v SAE (palce), kroky: 10" - 11" - 12" - 14" - 16" - 18" - 20" - 24" materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 150 g BGS 1923
Cena u nás: 54,00 € (1 626,80 Sk)

Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, SAE 10" - 24", BGS 1923


Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, Whitworth 10 - 24
Thread File | for internal and external screw Threads | Whitworth 10 - 24 (BGS 1929)
Whitworth veľkosti: 10 - 11 - 12 - 14 - 16 - 18 - 20 - 24 materiál Chróm-vanádová oceľ hrubá hmotnosť 152 g BGS 1929
Cena u nás: 59,52 € (1 793,10 Sk)

Pilník na opravu závitov, vnútorné a vonkajšie závity, Whitworth 10 - 24


Sada na demontáž a opravu závitov žeraviacich sviečok, BGS 98297
Glow Plug Removal and Thread Repair Set (BGS 98297)
na montáž a demontáž žeraviacich sviečok a odbornú opravu závitov žeraviacich sviečok obsah extraktor pre veľmi pevne uložené žeraviace sviečky krokový vrták na demontáž žeraviacich sviečok 7 x 5,5 mm a 9 x 5,5 mm rezačky závitov M8 x 1,0, M10 x 1,0 a 6,3 mm (1/4 ") - 28 UNF na rezanie závitov žeraviacich sviečok držiak závitníka s račňovou funkciou hlavica E10 hrubá hmotnosť 1800 g BGS 98297
Bežná cena bez DPH: 186,00 €
Cena u nás: 158,97 € (4 789,13 Sk)

Sada na demontáž a opravu závitov žeraviacich sviečok, BGS 98297


Sada na demontáž elektródy žeraviacej sviečky, M8 / M10, BGS 8698
Glow Plug Electrodes Removal Tool Set | M8 / M10 (BGS 8698)
na demontáž elektród žeraviacich sviečok vhodné pre závity žeraviacich sviečok M8 x 1,0 - M10 x 1,0 - M10 x 1,25 obsah vyťahovacie vreteno M4 x 0,7 x 100 mm vyťahovacie vreteno M4 x 0,7 x 100 mm vyťahovacie vreteno M3 x 0,5 x 100 mm špirálový vrták 3,3 x 140 mm špirálový vrták 2,5 x 120 mm závitník M4 x 0,7 závitníkM3 x 0,5 vodiace vreteno M10 x 1,25 vodiace vreteno M10 x 1 vodiace vreteno M8 x 1
Cena u nás: 166,80 € (5 025,02 Sk)

Sada na demontáž elektródy žeraviacej sviečky, M8 / M10, BGS 8698


Sada na opravu odvzdušňovacích ventilov brzdový strmeňov, 1/4" & 1/8" NPT
Universal Repair Set | for Brake Calliper Bleeding Valves | 1/4" & 1/8" NPT (BGS 9346)
univerzálna na vyvŕtanie zničených odvzdušňovacích ventilov ventil je kompletne vyvŕtaný vrátane závitu a nahradený závitovým puzdrom s novým odvzdušňovacím ventilom vhodný napr. Audi, Volkswagen, Opel atď. obsahuje nasledujúce nástroje: špirálový vrták 6,0 mm, HSS špirálový vrták 8,5 mm, HSS jadrový vrták, 11 mm, povrch z nitridu titánu ručný závit 1/8" x 27 NPT, HSS ručný závit 1/4" x 18 NPT,
Cena u nás: 193,92 € (5 842,03 Sk)

Sada na opravu odvzdušňovacích ventilov brzdový strmeňov, 1/4" & 1/8" NPT


Sada na opravu rozperných skrutiek kolesa, M12 + M14, BGS 8691
Wheel Stud Repair Tool | M12 + M14 (BGS 8691)
pre opravu závitov čapov kolies M12 x 1,25 - M12 x 1,5 - M14 x 1,5 špeciálna konštrukcia umožňuje pomocou 2 dielneho závitníka opravu prvého závitu a následne vyskrutkovanie zadného dielu skrutky obsahuje 3 závitníky a 1 špeciálny držiak hrubá hmotnosť 310 g BGS 8691
Cena u nás: 67,68 € (2 038,93 Sk)

Sada na opravu rozperných skrutiek kolesa, M12 + M14, BGS 8691


na odbornú obnovu závitu upevňovacích skrutiek vstrekovača v hlave valcov odtrhnutá skrutka vstrekovača alebo vadný závit držiaka vstrekovača sa okrem iného týka motorov a modelových radov so zabudovanou rozpínacou skrutkou M6 (OEM porovnávacie číslo A0009902907, A0039904012, A0049902812, A6119900122), tieto motory Mercedes sú tiež nainštalované v automobiloch Chrysler, Dodge a Smart 454 vhodné
Cena u nás: 245,80 € (7 404,97 Sk)

Sada na opravu upevňovacích skrutiek vstrekovača, M6, pre Mercedes CDI


Sada na opravu závitov bŕzd, M9 x 1,25 mm, 16 dielov, BGS 148
Repair Kit for Brake Threads | M9 x 1.25 | 16 pcs. (BGS 148)
obsah 10 náhradných závitových vložiek 1 krokový vrták 1 závitník 1 kľúč typu L 1 mierka vŕtania pre VAG, 91 mm 1 mierka vŕtania pre Opel, 94 mm 1 mierka vŕtania pre Ford, 105 mm hrubá hmotnosť 924 g pre závit / stúpanie M9 x 1,25 BGS 148
Cena u nás: 142,80 € (4 301,99 Sk)

Sada na opravu závitov bŕzd, M9 x 1,25 mm, 16 dielov, BGS 148


Sada na opravu závitov bŕzd, pre VAG, M12 x 1,5 mm, 15 dielov, BGS 8408
Repair Kit for Brake Threads | for VAG | M12 x 1.5 | 15 pcs. (BGS 8408)
vhodné pre všetky modely VAG obsah 1x stupňovitý vrták 1x vŕtacia šablóna s vodítkom 1x závitník 1x kľúč 10x závitové puzdro BGS 8408
Cena u nás: 226,80 € (6 832,58 Sk)

Sada na opravu závitov bŕzd, pre VAG, M12 x 1,5 mm, 15 dielov, BGS 8408


Sada na opravu závitov lambda sondy, BGS 66215
Repair Kit for Oxygen Sensor Thread (BGS 66215)
na opravu chybných závitov kyslíkového senzora nie je potrebná obnova výfukových potrubí atď obsah výstružník Ø 18,6 mm, na vystružovanie závitov lambda sondy závitník M20 x 1,5, na rezanie závitov opravných puzdier závitník M18 x 1,5, na rezanie závitov lambda sondy zasúvací nástroj na vloženie závitových puzdier 5 opravných puzdier hrubá hmotnosť 890 g BGS 66215
Cena u nás: 128,16 € (3 860,95 Sk)

Sada na opravu závitov lambda sondy, BGS 66215


Sada na opravu závitov olejových vaní, M11 x 1,5 mm, BGS 153
Repair Kit for Oil Drain Thread | M11 x 1.5 mm (BGS 153)
1 závitník z ocele HSS-G 6 náhradných skrutiek 12 medených tesniacich krúžkov 6 hliníkových tesniacich krúžkov hrubá hmotnosť 300 g BGS 153
Cena u nás: 63,60 € (1 916,01 Sk)

Sada na opravu závitov olejových vaní, M11 x 1,5 mm, BGS 153


Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,25 - M22 x 1,5, 114 dielov
Repair Kit for Oil Drain Threads | M13 x 1.25 - M22 x 1.5, 114 pcs. (BGS 123)
6x závitník: M13 x 1,25 mm - M13 x 1,5 mm - M15 x 1,5 mm - M17 x 1,5 mm - M20 x 1,5 mm - M22 x 1,5 mm 6x vypúšťacie zátky oleja M13 x 1,25 mm M13 x 1,5 mm M15 x 1,5 mm M17 x 1,5 mm M20 x 1,5 mm M22 x 1,5 mm 72x hliníkové tesniace krúžky: Ø 13 - 15 - 17 - 20 - 22 mm hrubá hmotnosť 2400 g materiál Chróm-molybdénová oceľ BGS 123
Cena u nás: 102,72 € (3 094,54 Sk)

Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,25 - M22 x 1,5, 114 dielov


Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,25 mm, BGS 168
Repair Kit for Oil Drain Thread | M13 x 1.25 mm (BGS 168)
1 závitník z ocele HSS-G 6 náhradných skrutiek 12 medených tesniacich krúžkov 6 hliníkových tesniacich krúžkov hrubá hmotnosť 268 g BGS 168
Cena u nás: 30,00 € (903,78 Sk)

Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,25 mm, BGS 168


Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,5 - M20 x 1,5, 64 dielov, BGS 126
Repair Kit for Oil Drain Threads | M13 x 1.5 - M20 x 1.5, 64 pcs. (BGS 126)
4x závitník: M13 x 1,5 mm (BGS kat. č. 100126-BM13) M15 x 1,5 mm (BGS kat. č. 100126-BM15) M17 x 1,5 mm (BGS kat. č. 100126-BM17) M20 x 1,5 mm (BGS kat. č. 100126-BM20) 5x vypúšťacia zátka M13 x 1,5 mm, vonkajší šesťhran pohon 17 mm (BGS kat. č. 100126-SM13) M15 x 1,5 mm, vonkajší šesťhran pohon 19 mm (BGS kat. č. 100126-SM15) M17 x 1,5 mm, vnútorný šesťhran 8 mm (BGS kat. č. 100126-SM17) M20 x
Cena u nás: 75,60 € (2 277,53 Sk)

Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,5 - M20 x 1,5, 64 dielov, BGS 126


Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,5 mm, BGS 156
Repair Kit for Oil Drain Thread | M13 x 1.5 mm (BGS 156)
1 závitník z ocele HSS-G 6 náhradných skrutiek 12 medených tesniacich krúžkov 6 hliníkových tesniacich krúžkov hrubá hmotnosť 280 g otvor kľúča 17 mm BGS 156
Cena u nás: 44,40 € (1 337,59 Sk)

Sada na opravu závitov olejových vaní, M13 x 1,5 mm, BGS 156


Sada na demontáž elektródy žeraviacej sviečky, M8 / M10, BGS 8698

Sada na opravu závitov, M5 - M12, 130 dielov, HSS-G, BGS 1950

Sada na opravu závitov, M6 - M14, 130 dielov, BGS 1951

Výstružníky na žeraviace sviečky, 4 diely, BGS 136

MDg5YWNkNm